PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 19/08/2016

CESAMA – EXTRATO DE CONTRATO N.º 95/15 – Dispensa de Licitação nº 025/2015– CONTRATANTES:
Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e Construtora Stephan Farhat Ltda (CNPJ nº
08.819.075/0001-00) – A presente publicação visa retificar o prazo contratual publicado no diário oficial em
07/01/2016; onde lê-se “PRAZO: 12 (doze) meses”, considerar “PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias”.